
1a

2a

commerciale 
direzionale

commerciale 
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20m

PLANIMETRIA di PROGETTO scala 1:500

pista ciclabile

11 ALLOGGI 

1 MEDIA STRUTTURA DI VENDITA

3 UNITA' COMMERCIALI
4 UNITA' DIREZIONALI

progettista
dott. CLAUDIO SALVADORI architetto

via V. Veneto 11 - Ponsacco - Pi - Tel. 732224

comune

titolare

PONSACCO

GRUPPO IMMOBILIARE VALDERA srl

collaboratore

dott. GIOVANNI BALDINI architetto

di una ZONA di ESPANSIONE RESIDENZIALE
COMMERCIALE e DIREZIONALE

in località VAL DI CAVA

VARIANTE al PIANO ATTUATIVO

dott. CRISTINA SALVADORI architetto

U3

planimetria generale 

scala 1:/500/2000

SCHEMA TELECOM

SUBCOMPARTO 1

SUBCOMPARTO 2

SUBCOMPARTO 3

SUBCOMPARTO 2

VERDE PUBBLICO

AREA PUBBLICA

AREA PRIVATA

Superficie Territoriale

= mq. 17514

INDIVIDUAZIONE AREA PUBBLICA e PRIVATA

Legenda

QUOTE DI PROGETTO

QUOTE ESISTENTI

0.00

0.00

ESTRATTO DI MAPPA scala 1:2000

ESTRATTO DI R.U. scala 1:2000

Corrugato Rosso PVC A.R. ø63
( n°2 linee enel)

Corrugato Rosso PVC A.R. ø125
( n°4 linee enel)

Corrugato Rosso PVC A.R. ø63
( n°2 linee enel)

Corrugato Rosso PVC A.R. ø125
( n°4 linee enel)

Corrugato Rosso PVC A.R. ø125
( n°5 linee enel)

Corrugato Rosso PVC A.R. ø125
( n°6 linee enel)

 Corrugati Rosso PVC A.R. Ø140

tratto fino al colonnino esistente 
su via Cavalcanti

Pozzetto 40x40 cm

Corrugato in PVC rosso A.R. Ø125

Corrugato in PVC rosso A.R. Ø63

Corrugato in PVC  rosso A.R. Ø50

Pozzetto Enel 60x60 cm

Legenda:

 C
orrugati R

osso PV
C

 A
.R

. Ø
140

alloggio armadi utenze
ENEL e Telecom

alloggio armadi utenze
ENEL e Telecom

Corrugato Rosso PVC A.R. ø63
( n°2 linee enel)

Corrugato Rosso PVC A.R. ø125
( n°2 linee enel)

Corrugato in PVC rosso A.R. Ø140

U2

planimetria generale 

scala 1:500/2000

SCHEMA ENEL

progettista
dott. CLAUDIO SALVADORI architetto

via V. Veneto 11 - Ponsacco - Pi - Tel. 732224

comune

titolare

PONSACCO

GRUPPO IMMOBILIARE VALDERA srl

collaboratore

dott. GIOVANNI BALDINI architetto

di una ZONA di ESPANSIONE RESIDENZIALE
COMMERCIALE e DIREZIONALE

in località VAL DI CAVA

VARIANTE al PIANO ATTUATIVO

dott. CRISTINA SALVADORI architetto

0.30

1.30
0.60

0.60

0.35

0.20

0.35

1.50

2.60

2.80

2.80

2.80

0.60

2.80

0.80

0.80

1.50

0.60

0.08

0.23

0.40

0.61

0.72

1.30

2.00

0.14

0.38

1.14

1.70

0.08

0.00

0.06

1.05

0.50

0.60

0.80

0.50

- 0,65

0,65
f -0,64

-0.71
f -1.32

-0.93

0,53

-0.04

-0.85

-0.09

-0.44

-0.65

f -0.65
-0.38

-0.13 f -0.49

f -1.05

f -0.74-0.36

f -0.81

-0.81 -0.75

0.300.07

0.06

0.75

-0.310.37 1.17

1.90 f 2.37

s 2.58

1.23

-0.75

-0.78

f 1.59
s 2.82

f 2.08

s 2.90

2.35

0.73

0.57

s 2.80
f 1.71

f 1.93

s 2.78

f 1.38

2.52
muro

0,36

2.79

2.58


